



MINISTERSTVO VNITRA
odbor azylové a migrační politiky
Nad Štolou 3
Praha 7
170 34

Č. j. MV-183667-2/OAM-2019

Praha 19. prosince 2019
Počet listů: 1

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 5. prosince 2019, Vám níže poskytujeme odpovědi.

1) Ano lze.

2) Žádosti jsou na sobě nezávislé.

3) – 7) V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím ve spojení s ustanovení § 6 odst. 1 téhož zákona tímto Ministerstvo vnitra žádané informace poskytuje, a sice odkazem na informace zveřejněné na webových stránkách Ministerstva vnitra. Informace týkající se hlášení změn ze strany cizince naleznete na níže uvedeném odkaze:

<https://www.mvcr.cz/clanek/obcane-tretich-zemi-hlaseni-zmen.aspx?q=Y2hudW09Mw%3D%3D>

Mgr. Pavla Novotná
ředitelka odboru azylové a migrační politiky